

ERHVERVSSTYRELSEN

BoligOne Allan Aastrup ApS

Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 89 84 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5-2016.



Allan Aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BoligOne Allan Aastrup ApS
Taastrup Hovedgade 107
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30 89 84 94
Stiftet: 25. september 2007
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Aastrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drive ejendomsmæglervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 24 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.067.164	989
1 Personaleomkostninger	-1.048.486	-972
Driftsresultat	18.678	17
Andre finansielle indtægter	15.041	0
2 Andre finansielle omkostninger	-1.145	-3
Resultat før skat	32.574	14
3 Skat af årets resultat	-9.024	-4
Årets resultat	23.550	10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.550	10
Disponeret i alt	23.550	10

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	82.500	83
	Finansielle anlægsaktiver i alt	82.500	83
	Anlægsaktiver i alt	82.500	83
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.548	135
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.700	0
	Udsudte skatteaktiver	670	1
	Andre tilgodehavender	108.541	75
	Tilgodehavender i alt	130.459	211
	Værdipapirer	65.842	20
	Værdipapirer i alt	65.842	20
	Likvide beholdninger	384.957	313
	Omsætningsaktiver i alt	581.258	544
	Aktiver i alt	663.758	627

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	30.419	7
	Egenkapital i alt	155.419	132
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	9.024	0
	Anden gæld	499.315	495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.339	495
	Gældsforpligtelser i alt	508.339	495
	Passiver i alt	663.758	627
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.018.494	956
Pensioner	0	7
Personaleomkostninger i øvrigt	29.992	9
	1.048.486	972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.145	3
	1.145	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.024	0
Årets regulering af udskudt skat	0	4
Regulering af tidligere års skat	0	0
	9.024	4
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	82.500	83
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	82.500	83
Opskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	82.500	83

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	6.869	131.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.550	23.550
Egenkapital 31. december 2015	125.000	30.419	155.419

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2Collums ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

2COLLUMS ApS, 2630 Taastrup